

7 października 2009



Nowe boisko w Mozgawie

We wrześniu zakończyły się prace związane z budową boiska sportowego w Mozgawie. Inwestycja zrealizowana została w ramach umowy trójstronnej, a jej podmiotami były: Fundacja „Ekorozwój Ponidzia”, Gmina Pińczów i Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. Już od października mieszkańcy Mozgawy mogą korzystać z boiska do gry w piłkę nożną i placu zabaw. „Głównym celem projektu była budowa i wyposażenie placu zabaw i boiska przeznaczonego do gry w piłkę nożną, które przyczyni się do pobudzenia aktywności ruchowej wśród dzieci i młodzieży.” - mówi Jerzy Królikowski - prezes Fundacji „Ekorozwój Ponidzia” - „Chcieliśmy stworzyć bezpieczne miejsce, gdzie młodzież mogłaby spędzać wolny czas, a rodzice mogli być spokojni o ich bezpieczeństwo.”

Wieś Mozgawa położona jest przy drodze powiatowej Pińczów - Wiślica, 15 km od Pińczowa. Młodzież z Mozgawy uczęszcza do szkoły w Młodzawach, brak jest tam centrum kulturalnego lub innego miejsca, w którym młodzi Mozgawianie mogliby wspólnie spędzać wolny czas. Nowopowstałe boisko będzie pierwszym z takich miejsc.

Budowa boiska trwała od czerwca do września tego roku. Inwestycja objęła przygotowanie terenu, montaż ogrodzenia, wyposażenie i montaż placu zabaw (zjeżdżalnia, huśtawki), wyposażenie boiska do gry w piłkę nożną (bramki, ławki, kosz na śmieci). Ponadto przewidziano wykonanie alejek doprowadzających.

Zarówno na etapie pisania wniosku o dofinansowanie, jak i samej realizacji projektu pomoc Fundacji okazała Gmina Pińczów. Teren, na którym powstało boisko stanowi własność Gminy Pińczów i użyczony został Fundacji pod potrzebę realizacji projektu na okres 3 lat z możliwością dalszego jej przedłużenia. „Wcześniej był to nieużytek, teraz to miejsce całkowicie zmieniło swoje oblicze i jestem przekonany, że będzie jak najlepiej służyć mieszkańcom Mozgawy.” - mówi burmistrz Włodzimierz Badurak - „Ostateczny efekt będzie gdy boisko pokryje się zielenią i zaczną z niego korzystać młodzi Mozgawianie.” - dodaje burmistrz.

Koszt realizacji inwestycji wyniósł 25000 zł; 20 000 zł stanowiło dofinansowanie Samorządu Województwa w ramach Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi, a pozostałe 5000 zł wkład własny Fundacji.

źródło: Urząd Miejski w Pińczowie